



**«Бекитемин»**

Социалдык-гуманитардык  
дисциплиналар кафедрасынын  
башчысы ф.и.к Р.А. Ысмаилова  
«04.09. 2018-ж. 

**«Макулданылды»**

Эл аралык медицина факультетинин  
тарбиялык иштери боюнча орун басары  
окутуучу Миталипова А.  
«04.09. 2018-ж. 



**Социалдык гуманитардык дисциплиналар  
кафедрасынын  
2018-2019 окуу жылына карата  
тарбиялык иштеринин  
планы**

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
<b>I</b>	<b>Уюштуруу иштери</b>		
1	Тарбиялык иштердин жылдык планын иштеп чыгуу	Сентябрь, 2018	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
2	Студенттерди жатаканаларга жайгаштыруу боюнча иш чараларды уюштуруу	Сентябрь, 2018жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
3	Кураторлордун тарбия иштери боюнча жылдык пландарын бекитүү	Сентябрь, 2018-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
4	Тайпалык старосталардын милдет-укуктарын түшүндүрүү жана алардын аткарылышын көзөмөлдөө	Сентябрь, 2018-жыл	Тайпанын кураторлору
5	Тарбия иштери боюнча кураторлор менен кенешме өткөрүү	Айына бир жолу	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
6	23-сентябрь Эне-тил майрамына карата иш чара уюштуруу	Сентябрь, 2018-жыл	Англис тил секциясынын мүчөлөрү
7	Факультеттин денгээлинде уюштурулган «Эн мыкты студент», «Эң мыкты студенттик тайпа», сынакка катышуу	Жыл бою	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т., кураторлор
8	Факультеттер арасында футбол, волейбол, баскетбол, шахмат, ж.б. спорт мелдештерди өткөрүү	Октябрь, 2018-жыл	Дене тарбия секциясынын мүчөлөрү
9	Ч. Айтматовдун 90 жылдыгына арналган иш чараларды өткөрүү	Октябрь, 2018-жыл	Кыргыз тил секциясы
10	Кафедранын окутуучулары тарабынан факультетте дежурстволугун көзөмөлдөө	Октябрь, 2018-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
<b>II</b>	<b>Окуу-тарбия иштери</b>		
1	Тайпалардагы студенттердин сабакка катышуусун, жетишүүсүн көзөмөлдөө жана тарбиялык иш жүргүзүү	Жумасына бир жолу (куратордук саат)	Кураторлор
2	Ар бир тайпада куратордук сааттардын өткөрөлүшүн жана анын сапатын көзөмөлдөө	Жума сайын	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.

	сааттардын өткөрөлүшүн жана анын сапатын көзөмөлдөө		боюнча жооптуу Иманкулова Т.
3	Тайпада начар окуган студенттер менен тарбиялык иш алып баруу	Жыл бою	Кураторлор
<b>III Интеллектуалдык тарбия</b>			
1	Студенттер менен дебаттык таймаштарды өткөрүү ( <b>Global Warming</b> )	II СЕМЕСТР	Исмаилов Д.
2	1-курс студенттер менен « Брейн-ринг» акыл-таймаш оюндарын өткөрүү	II СЕМЕСТР	Англис тил секциясы
3	Факультеттин жана университеттин көрүнүктүү илимпоздору менен студенттердин жолугушуусун уюштуруу	Жылына бир жолу	Кафедра мүчөлөрү
<b>IV Маданий - эстетикалык иш - чаралар</b>			
1	Буткул дүйнөлүк студенттердин күнүн белгилөө (Dedication day)	Ноябрь, 2018-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуусу, Иманкулова Т.
2	1-курс студенттеринин арасында «ЭМФтин таланттары» конкурсун өткөрүү	Февраль, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
3	Нооруз майрамына карата иш-чараларды өткөрүү	Март, 2019-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.
4	Факультеттер арасында футбол, волейбол, баскетбол ж.б. спорт мелдештерди өткөрүү	Апрель	Дене тарбия секциясынын мүчөлөрү
5	Студенттерди музейге алып баруу	Май	Орус тили секциясы Жусубалиева М. Гаипова А. Арзыматова Ж.
6	Окуу жылынын аягында тарбиялык иштер боюнча отчет тапшыруу. Жаны окуу жылына даярдануу, план тузуу. Студенттер менен иштөө.	Июнь	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.

СГД кафедрасынын тарбиялык иштери боюнча жетекчи:  Иманкулова Т.Ж.